

(レジメン名) テモゾロミド+BV(テモゾロミド+アバスチン)

[悪性神経膠腫]

[薬剤名]		1サイクル				2サイクル
		Day 1	8	15	22	29
テモゾロミド	150 mg/m <sup>2</sup>	↓↓↓↓↓				↓↓↓↓↓
アバスチン	10 mg/kg	↓		↓		↓

投与サイクル 4 週毎 6コース

●投与方法●

Day 1
①ナゼアOD錠(0.1) 1日1回 テモゾロミド内服開始1時間前に
②テモゾロミド 1日1回 5日間内服
③レスタミンコーワ(10)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始30分前)
④生食100mL(30分)
⑤アバスチン+生食100mL(初回30分、忍容性可能なら2回目60分、3回目以降30分に短縮可能)
⑥生食100mL

Day 15
①レスタミンコーワ(10)5錠, アレギサール1錠内服(治療開始30分前)
②生食100mL(30分)
③アバスチン+生食100mL(初回30分、忍容性可能なら2回目60分、3回目以降30分に短縮可能)
④生食100mL